
- 1 - 
 

 
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 

28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 
___________________________________________________________________________ 
 

Praha 31. března 2020 
30 Spr 367/2020 
 

 
 

Změna č. 5 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 pro rok 2020 
 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2020 zpracovaný v souladu se zákonem č. 
6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, se s účinností od 1. dubna 2020 mění a doplňuje následovně: 

 
 

1. soudkyně JUDr. Hana Lamaczová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených jí rozvrhem práce na rok 2020, 
 

2. asistentka JUDr. Andrea Beranová se vyřazuje z výkonu funkce asistentky soudkyně 
JUDr. Hany Lamaczové, 

 
3. veškeré věci napadlé v souladu s předchozími rozvrhy práce Obvodního soudu pro Prahu 9 

do senátů 6P, 54PaNc, 54L, 65Nc, do dne 31. 3. 2020, které projednávala a rozhodovala 
JUDr. Hana Lamaczová, rozhoduje a projednává JUDr. Helena Svobodová, a to včetně 
věcí k tomuto dni vyřízených, pravomocných nebo po tomto datu nově obživlých, 

 
4. zástupem JUDr. Heleny Svobodové ve věcech projednávaných v senátech  6P, 54PaNc, 

54L, 65Nc, se pověřují soudkyně opatrovnického úseku soudu v dále uvedeném pořadí: 
Mgr. Renata Vavřichová, Mgr. Kamila Horká, Mgr. Veronika Chrástecká, JUDr. 
Nina Smitová, 

 
5. výkonem funkce asistentky JUDr. Heleny Svobodové ve věcech projednávaných 

v senátech  6P, 54PaNc, 54L, 65Nc, se pověřuje JUDr. Veronika Burketová, LLM, 
PhD., 

 
6. veškeré věci napadlé v souladu s předchozími rozvrhy práce Obvodního soudu pro Prahu 9 

do senátů 26E, 44E, 45E, 46E, 47E, 53E, 56E, 9D, 13D, 44D, 13Sd, 35Cd, 13Nc, 32U,  
66Nc, 66EXE, 80EXE, 76EXE, 77EXE do dne 31. 3. 2020, které projednávala a 
rozhodovala JUDr. Hana Lamaczová, rozhoduje a projednává Mgr. Karel Hanuš, a to 
včetně věcí k tomuto dni vyřízených, pravomocných nebo po tomto datu nově obživlých, 
s výjimkou věcí vedených pod spisovou značkou 46E 57/2017 a 74EXE 4177/2013, 

 
7. projednáním a rozhodnutím věcí vedených pod spisovými značkami 46E 57/2017 a 

74EXE 4177/2013 se pověřuje JUDr. Marcela Keblušková, výkonem funkce rejstříkové 
vedoucí v těchto věcech se pověřuje Alena Svobodová, 



- 2 - 
 

8. JUDr. Marcela Keblušková se pověřuje zástupem soudce Mgr. Karla Hanuše ve všech 
věcech projednávaných a rozhodovaným jím v souladu s rozvrhem práce na rok 2020 i 
s předchozími rozvrhy práce, ledaže by jeho zástupem již byla pověřena v souladu s 
rozvrhem práce pro rok 2020 nebo jeho dodatky, 

 
9. výkonem funkce asistentky soudce Mgr. Karla Hanuše se pověřuje asistentka JUDr. 

Andrea Beranová. 
 
 

 
 

Mgr. Michaela Wenzlová 
předsedkyně soudu  


	OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9
	28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709

